
 

 

UCHWAŁA NR XIX/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie 

Stadionu Miejskiego w Koluszkach przy ul. Zagajnikowej 11. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulaminy korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Stadionu 

Miejskiego w Koluszkach przy ul.Zagajnikowej 11 będącego własnością Gminy Koluszki stanowiące 

załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały tj.: 

1) Regulamin korzystania z obiektów piłkarskich na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin korzystania z boiska do gry w koszykówkę na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Regulamin korzystania z kortu tenisowego na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

na tablicy regulaminowej usytuowanej przy każdym obiekcie sportowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.          

         

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10099



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/115/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektów piłkarskich na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach. 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z obiektów piłkarskich na terenie Stadionu 

Miejskiego w Koluszkach. 

2. Właścicielem obiektu jest GMINA KOLUSZKI z siedzibą przy  ul.11 Listopada 65 95-040 Koluszki. 

3. Korzystający z obiektów zobowiązani są do korzystania z nich zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Korzystający z obiektów zobowiązani są do użytkowania ich w sposób racjonalny, nie powodując 

nadmiernego zwiększenia kosztów ich eksploatacji. 

5. W skład obiektów piłkarskich Stadionu Miejskiego w Koluszkach wchodzą: płyta główna boiska 

z nawierzchnią trawiastą wraz z trybuną, boisko boczne z nawierzchnią sztuczną, hala pneumatyczna oraz 

boisko typu ORLIK. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z obiektów piłkarskich 

§ 2. 1. Obiekt czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 07:00 - 22:00. 

2. Odpłatności za korzystanie z obiektów piłkarskich określa odrębne zarządzenie Burmistrza Koluszek. 

3. Korzystanie z obiektu musi być poprzedzone wcześniejszą rezerwacją  o której mowa w § 5 niniejszego 

regulaminu. 

4. Na nawierzchni sztucznej dopuszcza się używanie wyłącznie obuwia sportowego przeznaczonego na 

sztuczną nawierzchnię np. turfy. 

5. Maksymalna ilość osób korzystających z trybuny głównej wynosi 882. 

§ 3. Na terenie obiektów piłkarskich zakazuje się: 

1) ustawiania jakichkolwiek przedmiotów w odległości mniejszej niż 1 metr od powłoki hali pneumatycznej 

we wnętrzu jak i na zewnątrz; 

2) wnoszenia na teren obiektu materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

3) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi; 

4) wprowadzania zwierząt – za wyjątkiem psów przewodników; 

5) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie 

przez: płoty, mur, ogrodzenia. 

§ 4. Dodatkowe zasady obowiązujące w hali pneumatycznej: 

1) w związku z panującym nadciśnieniem w hali kategorycznie zabrania się użytkownikom otwierania drzwi 

ewakuacyjnych w innym celu aniżeli ewakuacja z hali. Do wejścia/ wyjścia z/do hali służą wyłącznie drzwi 

obrotowe – wyjątek stanowi wprowadzenia na Obiekt osoby niepełnosprawnej drzwiami technicznymi. 

Bezpośrednie otworzenie drzwi ewakuacyjnych może spowodować dekompresację hali; 

2) maksymalna ilość osób przebywających w hali wynosi 200. 

§ 5. Zasady rezerwacji obiektów piłkarskich reguluje odrębne zarządzenie Zarządcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10099



§ 6. W przypadku występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych, Zarządca ma prawo do 

zamknięcia każdego z obiektów. 

Rozdział 3. 

 Postanowienia końcowe 

§ 7. 1. Wszystkich użytkowników obowiązują zachowania zgodnie z niniejszym regulaminem. 

2. Zarządca nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez korzystających z obiektu. 

3. Odpowiedzialność cywilną za wszelkie wypadki i zdarzenia powstałe podczas użytkowania obiektu 

ponoszą organizatorzy zajęć zorganizowanych (imprezy, treningi) oraz osoby indywidualne korzystające 

z obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10099



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/115/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z boiska do gry w koszykówkę na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach. 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z boiska do gry w koszykówkę na terenie Stadionu 

Miejskiego w Koluszkach. 

2. Właścicielem obiektu jest GMINA KOLUSZKI z siedzibą przyul.11 Listopada 65 95-040 Koluszki. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do korzystania z niego zgodnie z przeznaczeniem. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązani są do jego użytkowania w sposób racjonalny, nie powodując 

nadmiernego zwiększenia kosztów eksploatacji. 

Rozdział 2. 

 Zasady korzystania z boiska 

§ 2. 1. Obiekt czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 7:00 – 22:00. 

2. Zasady odpłatności za korzystanie z obiektu określa odrębne zarządzenie Burmistrza Koluszek. 

3. Korzystanie z boiska musi być poprzedzone wcześniejszą rezerwacją  o której mowa w § 4 niniejszego 

regulaminu. 

4. Na boisku dopuszcza się wyłącznie używanie obuwia sportowego przeznaczonego do gry 

w koszykówkę. 

§ 3. Na terenie obiektu sportowego zakazuje się: 

1) ustawiania na nawierzchni jakichkolwiek przedmiotów o ostrych krawędziach i dużych naciskach 

punktowych; 

2) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

3) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub plastikowymi; 

4) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów – przewodników osób niewiadomych; 

5) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie 

przez: płoty, mur, ogrodzenia. 

§ 4. Zasady rezerwacji boiska do gry w koszykówkę reguluje odrębne zarządzenie Zarządcy. 

§ 5. W przypadku występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych, Zarządca ma prawo do 

zamknięcia obiektu. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Wszystkich użytkowników obowiązują zachowania zgodnie z niniejszym regulaminem. 

2. Zarządca nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez korzystających z obiektu. 

3. Odpowiedzialność cywilną za wszelkie wypadki i zdarzenia powstałe podczas użytkowania obiektu 

ponoszą organizatorzy zajęć zorganizowanych (imprezy, treningi) oraz osoby indywidualne korzystające 

z obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10099



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/115/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach. 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie Stadionu 

Miejskiego w Koluszkach. 

2. Właścicielem obiektu jest GMINA KOLUSZKI z siedzibą przy    ul.11 Listopada 65 95-040 Koluszki. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do korzystania z niego zgodnie z przeznaczeniem. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązani są do jego użytkowania w sposób racjonalny, nie powodując 

nadmiernego zwiększenia kosztów eksploatacji. 

Rozdział 2. 

 Zasady korzystania z bieżni 

§ 2. 1. Bieżnia czynna jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 7:00 – 22:00. 

2. Zasady odpłatności za korzystanie z bieżni określa odrębne zarządzenie Burmistrza Koluszek. 

3. Korzystanie z bieżni musi być poprzedzone wcześniejszą rezerwacją o której mowa w § 4 niniejszego 

regulaminu. 

4. Na bieżni dopuszcza się wyłącznie używanie obuwia sportowego przeznaczonego do biegania. 

§ 3. Na terenie bieżni zakazuje się: 

1) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

2) ustawiania na nawierzchni jakichkolwiek przedmiotów o ostrych krawędziach i dużych naciskach 

punktowych; 

3) wnoszenia i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem np. rower, motorower, 

deskorolka, rolki, hulajnoga, wózki dziecięce itp.; 

4) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub plastikowymi; 

5) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów – przewodników osób niewiadomych; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie 

przez: płoty, mur, ogrodzenia; 

7) biegania podczas intensywnych opadów deszczu lub śniegu. 

§ 4. Zasady rezerwacji bieżni reguluje odrębne zarządzenie Zarządcy. 

§ 5. W przypadku występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych, Zarządca ma prawo do 

zamknięcia obiektu. 

Rozdział 3. 

 Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Wszystkich użytkowników obowiązują zachowania zgodnie z niniejszym regulaminem. 

2. Zarządca nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez korzystających z bieżni. 

3. Odpowiedzialność cywilną za wszelkie wypadki i zdarzenia powstałe podczas użytkowania obiektu 

ponoszą organizatorzy zajęć zorganizowanych (imprezy, treningi) oraz osoby indywidualne korzystające 

z obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10099



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/115/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z kortu tenisowego na terenie Stadionu Miejskiego w Koluszkach przy ul. 

Zagajnikowej 11. 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z kortu tenisowego na terenie Stadionu Miejskiego 

w Koluszkach. 

2. Właścicielem obiektu jest GMINA KOLUSZKI z siedzibą przy ul.11 Listopada 65 95-040 Koluszki. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do korzystania z niego zgodnie z przeznaczeniem. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązani są do jego użytkowania w sposób racjonalny, nie powodując 

nadmiernego zwiększenia kosztów eksploatacji. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z kortu 

§ 2. 1. Obiekt czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 7:00 – 22:00. 

2. Zasady odpłatności za korzystanie z obiektu określa odrębne zarządzenie Burmistrza Koluszek. 

3. Korzystanie z obiektu musi być poprzedzone wcześniejszą rezerwacją  o której mowa w § 4 niniejszego 

regulaminu. 

4. Na obiekcie dopuszcza się wyłacznie używanie obuwia sportowego przeznaczonego do gry w tenisa 

ziemnego. 

§ 3. Na terenie kortu tenisowego zakazuje się: 

1) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

2) ustawiania na nawierzchni jakichkolwiek przedmiotów o ostrych krawędziach i dużych naciskach 

punktowych; 

3) wnoszenia i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem np. rower, motorower, 

deskorolka, rolki, hulajnoga, wózki dziecięce itp.; 

4) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub plastikowymi; 

5) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów – przewodników osób niewiadomych; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie 

przez: płoty, mur, ogrodzenia. 

§ 4. Zasady rezerwacji kortu tenisowego reguluje zarządzenie Zarządcy. 

§ 5. W przypadku występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych, Zarządca ma prawo do 

zamknięcia obiektu. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Wszystkich użytkowników obowiązują zachowania zgodnie z niniejszym regulaminem. 

2. Zarządca nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez korzystających z kortu. 

3. Odpowiedzialność cywilną za wszelkie wypadki i zdarzenia powstałe podczas użytkowania obiektu 

ponoszą organizatorzy zajęć zorganizowanych (imprezy, treningi) oraz osoby indywidualne korzystające 

z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10099


		2025-11-05T12:26:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




